Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Educação, reiterando o

Requerimento nº. 1676/2023, informações se há planejamento de resolução sobre o

vazamento de água de chuvas que ocorre em salas de aula da Escola Municipal Dr.

Francisco de Assis César.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de

Educação,  reiterando  o  Requerimento  nº.  1676/2023,  informações  se  há  planejamento  de

resolução sobre o vazamento de água de chuvas que ocorre em salas de aula da Escola Municipal

Dr. Francisco de Assis César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de setembro de 2023.

HERIVELTO VELA
Vereador - PT

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-09-19T16:08:46+0000